
  НФЛ| Новогиреевская футбольная лига
  Протокол матча   НФЛ / НФЛ

  Дата и время проведения   16 августа 2020 0:00   Место проведения

  IN7   Трактор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алабин Дмитрий
Гришин Евгений
Демиденкой Михаил
Знаменский Павел
Зудилин Максим
Каразинов Павел
Мамаев Юрий
Миронов Михаил
Мусин Никита
Оганесян Размик
Прихоженко Никита
Проничкин Михаил
Семья Богдан
Сироткин Илья
Смирнов Михаил
Хаванский Дмитрий
Ясинский Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адамов Александр
Воронцов Сергей
Зимин Дмитрий
Котиков Дмитрий
Кошелев Никита
Кравчинский Артем
Лутовинов Сергей
Смирнов Петр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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